

Erling K. Sørensen Holding ApS
Ahornvej 48
9632 Møldrup
CVR-nr. 27679781

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2016

Dirigent

Navn: Erling Kjeldgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erling K. Sørensen Holding ApS

Ahornvej 48

9632 Møldrup

CVR-nr.: 27679781

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Erling Kjeldgaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev et tilfredsstillende år for Erling K. Sørensen Holding ApS. Årets resultat blev et overskud på 71 t.kr., hvilket er en stigning på 199 t.kr i forhold til sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(8.750)</u> | <u>(8.000)</u> |
| Driftsresultat | | (8.750) | (8.000) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 95.006 | (164.741) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 26.198 | 46.666 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(47.614)</u> | <u>(4.365)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 64.840 | (130.440) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>6.645</u> | <u>2.955</u> |
| Årets resultat | | <u>71.485</u> | <u>(127.485)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>71.485</u> | <u>(127.485)</u> |
| | | <u>71.485</u> | <u>(127.485)</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.451.502 | 1.356.496 |
| Udskudt skat | | 9.600 | 2.955 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.461.102</u> | <u>1.359.451</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.461.102</u> | <u>1.359.451</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 33.068 | 30.343 |
| Tilgodehavender | | <u>33.068</u> | <u>30.343</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 237.896 | 281.169 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>237.896</u> | <u>281.169</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>26.312</u> | <u>11.698</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>297.276</u> | <u>323.210</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.758.378</u></u> | <u><u>1.682.661</u></u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 250.000 | 250.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>1.388.711</u> | <u>1.317.226</u> |
| Egenkapital | | <u>1.638.711</u> | <u>1.567.226</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 32.606 | 31.330 |
| Anden gæld | | <u>87.061</u> | <u>84.105</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>119.667</u> | <u>115.435</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>119.667</u> | <u>115.435</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.758.378</u> | <u>1.682.661</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 250.000 | 1.317.226 | 1.567.226 |
| Årets resultat | 0 | 71.485 | 71.485 |
| Egenkapital ultimo | 250.000 | 1.388.711 | 1.638.711 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|---|-----------------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 24 | 169 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 35.846 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 152 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 26.022 | 10.651 |
| | <u>26.198</u> | <u>46.666</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 4.341 | 4.172 |
| Dagsværdireguleringer | 43.273 | 0 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 0 | 193 |
| | <u>47.614</u> | <u>4.365</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (6.645) | (2.955) |
| | <u>(6.645)</u> | <u>(2.955)</u> |
| | | |
| | <u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u> | <u>Udskudt skat</u> <u>kr.</u> |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 2.600.938 | 2.955 |
| Tilgange | 0 | 6.645 |
| Kostpris ultimo | <u>2.600.938</u> | <u>9.600</u> |
| | | |
| Nedskrivninger primo | (1.244.442) | 0 |
| Årets nedskrivninger | 95.006 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | <u>(1.149.436)</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.451.502</u> | <u>9.600</u> |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Møldrup Tømrer- og Snedkerforretning ApS | Viborg | ApS | 100,0 |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinærer anparter | 250 | 1.000 | 250.000 |
| | 250 | | 250.000 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.